МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

ПРОГРАММА ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 2022-2023 УЧЕБНОГО ГОДА ПО ЭКОЛОГИИ



ст.Гргорополисская, 2022 г

ПРОГРАММА

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 учебного года по экологии

<u>Место проведения</u>: МОУ СОШ № 2 ст.Григорополисская, ул. Шмидта, 39-а

29 сентября (среда)

Время	Мероприятие		Место про	ведения
8.30 - 9.30	Регистрация участников		Фойе 1 эта	іжа
	Сбор участников олимпиа,	ды		
9.30 - 9.40	Открытие олимпиады			
9.40 - 9.55	Инструктаж по проведени	Ю		
	олимпиады			
10.00 - 13.00			1 этаж,	
	Проведение олимпиады дл	ıα	кабинет начальных	
	участников 5-6 классов	171	классов (отв.Гринева Е.А.)	
	y lactifikob 5 o kilaccob		2 этаж	
	Проведение олимпиады для участников 7-8 классов		кабинет биологии	
			(отв. Кузнецов В.А.)	
			2 этаж	
	Проведение олимпиады дл	Я	кабинет химии	
участников 9-11 классов			(отв. Сотникова Э.С.)	
14.30 - 15.30		Актовый зал		
	Разбор олимпиадных задаг	ний		
		ranti	THOTE STATE OF THE	

Оргкомитет олимпиады	кабинет заместителей руководителя	2-й этаж
Медицинское обслуживание	медицинский кабинет	1-й этаж

30 сентября

Место проведения:

МОУ СОШ № 2 МОУ СОШ № 2 ст.Григорополисская, ул. Шмидта, 39-а

14:10-15:00	Показ работ участников олимпиады	2 этаж, кабинет биологии
15:00-15:30	Апелляция	2 этаж, кабинет биологии

Предварительные результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 учебного года по экологии будут размещены 30 сентября 2022 года на сайте МОУ СОШ № 2 по адресу: https://sosh2.ru в разделе «Всероссийская олимпиада школьников 2022-2023/ Школьный этап/Протоколы».

Ответственные за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 учебного года по экологии:

Заместитель директора МОУ СОШ № 2 – Чернышова Татьяна Петровна

Контактный телефон: 89064966496

Руководитель ШМО учителей естественного цикла, технологии и физкультуры – Сотникова Элеонора Сергеевна

Контактный телефон: 89620162962